

**Protokół Nr VIII/2019
z obrad sesji Rady Gminy Rokietnica
odbytej w dniu 28 czerwca 2019 roku**

Ad. 1. Otwarcie sesji, powitanie radnych i gości.

Obrady VIII zwyczajnej sesji Rady Gminy Rokietnica rozpoczęły się o godz. 9⁰⁰ i odbywały się w sali narad Urzędu Gminy w Rokietnicy.

Obrady sesji otworzył i prowadził Przewodniczący Rady Gminy radny Edward Jakubas, który powitał radnych i gości w osobach:

Pan Witold Szajny	Wójt Gminy Rokietnica
Pan Władysław Skupień	Sekretarz Gminy
Pani Magdalena Skupień- Jurkiewicz	Skarbnik Gminy
Pani Agnieszka Wota	Sołtys Rokietnica Wola
Pan Andrzej Wota	Sołtys Rokietnica
Pan Edward Balicki	Sołtys Tapin
Pan Tadeusz Warzocha	mieszkaniec Rokietnicy
Pan Józef Uchman	mieszkaniec Rokietnicy

Lista obecności gości stanowi zał. nr 1 protokołu

Ad. 2. Stwierdzenie prawomocności obrad sesji.

Przewodniczący Rady stwierdził, że na ustawową liczbę 15 radnych w obradach sesji uczestniczyło 12 radnych.

Nieobecny usprawiedliwiony radny Ryszard Warzocha (zaświadczenia lekarskie w załączeniu).

Radny Wiesław Koniuszy i Ryszard Stec nieusprawiedliwieni.

Przewodniczący Rady stwierdził, że w tym stanie rzeczy Rada jest władna do podejmowania prawomocnych uchwał.

Lista obecności radnych stanowi zał. nr 2 do protokołu

Ad. 3. Przedstawienie porządku obrad, rozpatrzenie wniosków w sprawie ewentualnych zmian w porządku obrad.

Porządek obrad VIII sesji Rady Gminy przedstawiał się następująco:

1. Otwarcie obrad sesji, powitanie radnych i gości.
2. Stwierdzenie prawomocności obrad sesji.
3. Przedstawienie porządku obrad, rozpatrzenie wniosków w sprawie ewentualnych zmian w porządku obrad.

4. Przyjęcie protokołu z obrad VI sesji Rady Gminy odbytej w dniu 17 kwietnia 2019 roku.
 5. Informacja Wójta Gminy z działalności w okresie między sesjami.
 6. Rozpatrzenie raportu o stanie gminy Rokietnica:
 - 1) przedstawienie raportu o stanie gminy,
 - 2) debata.
 7. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenie Wójtowi Gminy wotum zaufania z tytułu przedstawionego raportu o stanie gminy Rokietnica za 2018 rok – *projekt uchwały druk nr 01*
 8. Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu gminy Rokietnica za 2018 rok wraz informacją o stanie mienia komunalnego i sprawozdaniem z wykonania planu finansowego samorządowej instytucji kultury – Komunalna Biblioteka Publiczna w Rokietnicy za 2018 rok.
 9. Przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o przedłożonym przez Wójta Gminy Rokietnica sprawozdaniu z wykonania budżetu gminy za 2018 rok,
 10. Przedstawienie opinii Komisji Rady o wykonanym budżecie gminy za 2018 rok.
 11. Przedstawienie opinii Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w sprawie wykonania budżetu gminy za 2018 rok,
 12. Przedstawienie wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Rokietnica z tytułu wykonania budżetu gminy za 2018 r.
 13. Przedstawienie uchwały Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie zaopiniowania wniosku Komisji Rewizyjnej o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Rokietnica za 2018 rok .
 14. Dyskusja .
 15. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za 2018 rok i udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Rokietnica z tego tytułu – *projekt uchwały druk nr 02*
 16. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Rokietnica za rok 2018 – *projekt uchwały druk nr 03*
 17. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2019 rok – *projekt uchwały druk nr 04*
 18. Zapytania i wolne wnioski.
 19. Zakończenie obrad sesji.
- Porządek obrad został przyjęty do realizacji jednogłośnie, bez głosów przeciwnych i wstrzymujących się.

Ad. 4. Przyjęcie protokołu z obrad VI sesji Rady Gminy odbytej w dniu 17 kwietnia 2019 roku.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie protokół Nr VI/2019 z obrad sesji Rady Gminy Rokietnica odbytej w dniu 17 kwietnia 2019 r, który Rada przyjęła jednogłośnie do zatwierdzającej wiadomości, bez głosów przeciwnych i wstrzymujących się.

Ad. 5. Informacja Wójta Gminy z działalności w okresie między sesjami:

Zakończono prace przy budowie chodnika o długości 126 mb „za mleczarnią” w Rokietnicy i dokonano jego odbioru. Koszt tej inwestycji wyniósł 96 tys. zł. Został rozstrzygnięty przetarg na budowę chodnika w Czelatycach – Góra o długości 91 mb, na który zabezpieczono w budżecie gminy środki w wysokości 95 tys. zł. Najtańsza oferta po przetargu wynosi 58 tys. w związku z tym będzie możliwość wykonanie dłuższego odcinka tego chodnika.

Dokonano przeglądu chodnika przy drodze powiatowej w Tapinie z udziałem Dyrektora i Kierownika Powiatowego Zarządu Dróg w Jarosławiu.

Ustalono, że woda, która wycieka z chodnika pochodzi z niewłaściwie podłączonego drenażu boiska do kanalizacji deszczowej znajdującej się pod chodnikiem, a rozwiązanie tego problemu jest po stronie gminy, w związku z tym w przyszłym tygodniu usterka ta będzie usuwana.

Urząd Marszałkowski przyznał środki finansowe w wysokości 75 tys. zł na remont dróg dojazdowych do pól. Zostaną one przeznaczone na drogę na tzw. „Wygon” i droga do zbiorników wody w Tapinie.

Zgłoszono roboty budowlane na przebudowę drogi w Czelatycach od sklepu na dole wsi w kierunku oczyszczalni ścieków na odcinku około 250 mb.

Został sporządzony kosztorys i wysłano zapytania ofertowe na wykonanie chodnika od świetlicy wiejskiej do budynku szkoły w Tapinie po części ze środków funduszu sołectkiego. W związku z tym, że oferty są na kwotę powyżej 20 tys. zł koniecznym będzie dofinansowanie tego zadania z budżetu gminy lub zmiana przeznaczenie środków z funduszu sołectkiego Tapina.

Przeprowadzono cząstkowe remonty dróg gminnych przy pomocy remontera na łączną kwotę 16.000 zł .

Zamontowano 1 lampę oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej w kierunku do przysiółka „Kąty” w sołectwie Wola (zakręt koło p. F. Zakrzackiego).

Wystosowano pisma do właścicieli działek przy drogach do przysiółków „Nowy Świat” i „Węgry” z prośbą o nieodpłatne przekazanie gruntów pod te drogi.

Wystąpiono do PZD w Jarosławiu o zajęcie stanowiska w sprawie przepustów pod drogą powiatową w Rokietnicy w celu odprowadzania wody z dróg gminnych koło pp. Pilawa i Jakubas.

Została zamulona droga koło p. L Bębna koniecznym będzie więc wykopanie rowu i wykonanie mostka.

30 czerwca br. upływa termin rozliczenia inwestycji OZE na budynkach indywidualnych, a nie zakończono jeszcze odbiorów technicznych tych urządzeń, mając na względzie ten fakt Wójt Gminy poinformował, że 26 czerwca br. odbył spotkanie w Urzędzie Marszałkowskim, gdzie został złożony wniosek o wydłużenie terminu rozliczenia tej inwestycji o 2 miesiące. Wniosek został przyjęty.

W związku z bardzo upalną pogodą nastąpił bardzo duży rozbiór wody, koniecznym było więc uruchomienie trzeciej studni ponieważ dotychczasowe dwie nie nadążały napełniać zbiorników. Stąd prośba do mieszkańców gminy, by używać wody wyłącznie do celów spożywczych i sanitarnych, natomiast zaniechać podlewania roślin, mycia pojazdów czy sprzętu rolniczego.

Taki apel w formie obwieszczeń skierowany został do mieszkańców gminy Rokietnica.

Mając na uwadze 20 letni okres użytkowania zbiornika na oczyszczalni ścieków, który jest już wyeksploatowany, pojawiają się awarie w komorze spustu osadu czy ścieków oczyszczonych zwróciliśmy się do wykonawcy o przygotowanie kosztorysu ofertowego na wykonanie nowego zbiornika. Koniecznym będzie zabezpieczenie środków w budżecie na ten cel.

Od 1 lipca br. rozpocznie się przyjmowanie wniosków wypełnianych drogą elektroniczną na świadczenia rodzinne oraz programy 500+ i 300+, a od 1 sierpnia br. świadczenia te przyjmowane będą w wersji papierowej.

Świadczenia 500+ przysługują teraz na każde dziecko w rodzinie do ukończenia przez nie 18 –tego roku życia i nie obowiązuje przy nich kryterium dochodowe.

W uzgodnieniu z p. sołtys ustalono, że dożynki gminne odbędą się w dniu 18 sierpnia br. w sołectwie Wola.

W dyskusji nad przedstawioną informacją głos zabrali:

Pan Tadeusz Warzocha – mieszkaniec Rokietnicy zwrócił uwagę na dwie sprawy: pierwsza dotyczyła modernizacji linii energetycznej w Rokietnicy pytając jak to będzie wyglądać w niedalekiej przyszłości, sprawa druga to konieczność ustawienia drogowego znaku ostrzegawczego przed zakrętem przy drodze gminnej przez Halicz w sąsiedztwie jego posesji.

Uzasadniając tą potrzebę mówca stwierdził, że wiele kierowców szczególnie w porze wieczorowej i nocnej nie zauważa dość ostrego zakrętu na tej drodze i „lądują” na jego łące.

Wójt Gminy odpowiadając stwierdził, że modernizacja linii energetycznej leży w gestii Zakładu Energetycznego.

Ostatnia modernizacja została przeprowadzona około 30 lat temu i na razie inwestycja ta nie jest brana pod uwagę ze względu na bardzo wysokie koszty. Tak wynika z rozmowy z dyrektorem ZE.

Jeżeli chodzi o postawienie znaku drogowego, to sprawa zostanie zlecona do rozpoznania pracownikowi Urzędu, który nada jej bieg.

Radny Janusz Skupień zwrócił uwagę na problem związany z zamulaniem drogi gminnej „za mleczarnią” podczas gwałtownych opadów deszczu.

Wójt Gminy stwierdził, że zostały poczynione wstępne ustalenia w temacie odprowadzania nadmiaru wody z pól na drogę gminną.

Pod uwagę brana jest możliwość ułożenia krawężników wzdłuż tej drogi, które przynajmniej część zatrzymają spływającą wodę. Problemem jest tylko pozyskanie środków na zakup tych krawężników.

Radny Stanisław Lotycz stwierdził, że z przedstawionej informacji wyłania się jedno bardzo ważne zadanie, a mianowicie zapewnienie wody mieszkańcom gminy.

Po pierwsze należy się zastanowić nad wprowadzeniem ograniczeń jej rozbioru, w newralgicznym czasie upałów i suszy, a po drugie nad budową dodatkowej studni, ponieważ zaopatrzenie mieszkańców gminy w wodę jest sprawą priorytetową.

Przewodniczący Rady odnosząc się do tego zagadnienia stwierdził, że na obecny czas nie grozi gminie brak wody. Trzeba jednak umiejętnie nią gospodarować szczególnie w okresach wzmożonego jej poboru.

Na obecny czas gmina posiada 5 studni głębinowych, 3 podstawowe i 2 zapasowe.

Przy dużym rozborze wody jaki miał miejsce ostatnio została uruchomiona trzecia studnia, nie mniej jednak warto z umiarem i rozsądkiem korzystać z życiodajnego daru, który mamy na własnym terenie jakim jest woda dodał p. Przewodniczący.

Ad. 6. Rozpatrzenie raportu o stanie gminy Rokietnica:

1) przedstawienie raportu o stanie gminy,

2) debata.

Przewodniczący Rady przypomniał, że zgodnie z art. 28 aa ustawy o samorządzie gminnym, **Wójt Gminy** przedłożył Radzie Gminy Raport o stanie gminy w ustawowym terminie. Ponadto został on opublikowany w Biuletynie Informacji Publicznej (BIP) gminy Rokietnica. W związku z tym każdy radny i każdy mieszkaniec gminy miał możliwość zapoznania się z tym dokumentem i wypracowania sobie opinii na jego temat. Jest to 40 – sto stronicowy dokument zawierający analizę tych wszystkich obszarów działalności Gminy,

które służą jej mieszkańcom. Opracowanie to jest obrazem stanu Gminy Rokietnica na 31 grudnia 2018 roku.

Mając powyższe na uwadze Przewodniczący Rady zgłosił wniosek o nieodczytywanie w całości Raportu o stanie gminy i poddał go pod głosowanie. Za jego przyjęciem głosowało 12 radnych, bez głosów przeciwnych i wstrzymujących się.

Przewodniczący Rady stwierdził, że wniosek został przyjęty jednogłośnie i otworzył debatę nad raportem.

Radni nie zabrali głosu w debacie, natomiast Przewodniczący Komisji Budżetu Finansów i Rozwoju Gospodarczego i Oświaty, Kultury, Sportu i Porządku Publicznego przedstawili stanowiska w sprawie Raportu o stanie gminy Rokietnica za 2018 rok.

Stanowiska są załącznikami nr 3 i 4 do protokołu

Ad.7. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Rokietnica wotum zaufania za 2018 rok.

Projekt uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Rokietnica wotum zaufania przedstawiła p. Marta Kowalska inspektor ds. obsługi Rady Gminy – druk nr 01.

Przewodniczący Rady Gminy radny Edward Jakubas zarządził głosowanie nad przedstawionym projektem uchwały przy pomocy urządzenia do głosowania imiennego i stwierdził, że:

Stan osobowy Rady Gminy Rokietnica liczy 15 radnych.

Obecnych na sali obrad było 12 radnych (nieobecnych 3 radnych wg listy obecności).

W głosowaniu udział wzięło 12 radnych.

Za udzieleniem wotum zaufania Wójtowi Gminy Rokietnica za 2018 rok głosowało 12 radnych, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących się.

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała Nr VIII/57/2019 Rady Gminy Rokietnica z dnia 28 czerwca 2019 roku w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Rokietnica wotum zaufania została podjęta jednogłośnie.

Imienny wykaz głosowania nad uchwałą stanowi zał. nr 5 do protokołu

Uchwała stanowi zał. 6 do protokołu

Ad. 8. Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2018 rok wraz z informacją o stanie mienia komunalnego gminy Rokietnica i sprawozdaniem z wykonania planu finansowego samorządowej instytucji kultury – Komunalna Biblioteka Publiczna w Rokietnicy.

Przewodniczący Rady przypomniał, że całość dokumentów związanych z wykonaniem budżetu gminy za 2018 rok radni otrzymali w ustawowym terminie.

Rada Gminy Rokietnica rozpatrzyła i zatwierdziła sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2018 rok wraz z informacją o stanie mienia komunalnego gminy Rokietnica i sprawozdaniem z wykonania planu finansowego samorządowej instytucji kultury – Komunalna Biblioteka Publiczna w Rokietnicy. Ponadto Rada Gminy rozpatrzyła i zatwierdziła sprawozdanie finansowe, które obejmowało bilans z wykonania budżetu gminy Rokietnica, bilans jednostki budżetowej, rachunek zysków i strat, zestawienie zmian w funduszu jednostki budżetowej oraz informację dodatkową.

Ad. 9. Przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o przedłożonym przez Wójta Gminy Rokietnica sprawozdaniu z wykonania budżetu gminy za 2018 rok.

Uchwałą Nr 10/7/2019 z dnia 17 kwietnia 2019 r. Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie w sprawie opinii o przedłożonym przez Wójta Gminy Rokietnica sprawozdaniu z wykonania budżetu gminy za 2018 rok przedstawiła Skarbnik Gminy Pani Magdalena Skupień-Jurkiewicz.
Uchwała RIO stanowi zał. nr 7 do protokołu

Ad. 10. Przedstawienie opinii Komisji Rady o wykonanym budżecie gminy za 2018 rok.

Pozytywną opinię o wykonanym budżecie gminy za 2018 r. przedstawił Przewodniczący Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego radny Dariusz Niemczycki.

Opinia stanowi zał. nr 6 do protokołu

Również pozytywną opinię o wykonanym budżecie gminy przedstawił Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Porządku Publicznego radny Józef Kijanka.

Opinia stanowi zał. nr 8 do protokołu

Ad. 11. Przedstawienie opinii Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Rokietnica w sprawie wykonania budżetu gminy za 2018 rok.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej radny Stanisław Lotycz przedstawił opinię w sprawie wykonania budżetu gminy za 2018 rok.

Opinia stanowi zał. nr 9 do protokołu

Ad. 12. Przedstawienie wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Rokietnica z tytułu wykonania budżetu gminy za 2018 rok.

Wniosek Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Rokietnica z tytułu wykonania budżetu gminy za 2018 rok przedstawił również Przewodniczący Komisji radny Stanisław Lotycz.

Wniosek stanowi zał. nr 10 do protokołu

Ad. 13. Przedstawienie uchwały Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie zaopiniowania wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Rokietnica o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Rokietnica za 2018 rok.

Uchwałą Nr 10/41/2019 z dnia 11 czerwca 2019 r. Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie przedstawił radny Stanisław Lotycz – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej.

Uchwała RIO stanowi zał. nr 11 do protokołu

Ad. 14. Dyskusja.

Przewodniczący Rady radny Edward Jakubas otworzył dyskusję.

Radni nie wnieśli żadnych uwag do przedstawionych materiałów .

Ad. 15. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2018 rok.

Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2018 rok przedstawiła p. Marta Kowalska . Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przedstawiony projekt uchwały. Za jego przyjęciem głosowało 12 radnych, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących się.

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała Nr VIII/58/2019 w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2018 rok została podjęta jednogłośnie.

Imienny wykaz głosowania nad uchwałą stanowi zał. nr 12 do protokołu,

Uchwała stanowi zał. nr 13 do protokołu.

Ad. 16. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy za 2018 rok .

Projekt uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy za 2018 rok przedstawiła p. Marta Kowalska pracownik do obsługi Rady Gminy.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przedstawiony projekt uchwały.

Za jego przyjęciem głosowało 12 radnych, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących się.

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała Nr VIII/59/2019 w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy za 2018 rok została podjęta jednogłośnie.

Imienny wykaz głosowania nad uchwałą stanowi zał. nr 14 do protokołu,

Uchwała stanowi zał. nr 15 do protokołu

Pan Witold Szajny Wójt Gminy Rokietnica podziękował radnym za rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy Rokietnica za 2018 rok i za udzielone absolutorium z tego tytułu. Przypomniał przy tym, że ubiegłoroczny budżet gminy realizowała poprzednia władza.

Obecnie koniecznym jest skupienie się na zakończeniu i rozliczeniu priorytetowej inwestycji jaką są Odnawialne Źródła Energii.

Z tego tytułu wyhamowana jest realizacja innych inwestycji, ale zadowolenie mieszkańców gminy z OZE rekompensuje czasowe zastoje w realizowaniu pomniejszych zadań.

Ad. 17. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2019 rok .

Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Gminy wyjaśniając jednocześnie na czym polegają proponowane zmiany.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przedstawiony projekt uchwały. Za jego przyjęciem głosowało 12 radnych, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących się.

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała Nr VIII/60/2019 w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2019 rok została podjęta jednogłośnie.

*Imienny wykaz głosowania nad uchwałą stanowi zał. nr 16 do protokołu,
Uchwała stanowi zał. nr 17 do protokołu*

Ad. 18. Zapytania i wolne wnioski.

W wolnych wnioskach głos zabrali:

Pan Józef Uchman – mieszkaniec Rokietnicy poruszył kilka nurtujących go spraw, a mianowicie:

- niedokończona budowa drogi przez Halicz, to zadanie rozpoczęła poprzednia władza i po dzień dzisiejszy nie jest ono zakończone,
- chodniki - wiele chodników przy drogach gminnych wymaga natychmiastowej poprawy, chodzą po nich radni, chodzą sołtysi i nie zauważają tego problemu stwierdził dalej mówca,
- obsługa petentów w urzędzie gminy - zdaniem mówcy niektórzy pracownicy urzędu byle jak obsługują petentów, bez zrozumienia i należytego podejścia do problemu z jakim on do urzędu przychodzi i dodał, że wystarczy trochę wyrozumiałości i trochę szacunku dla rolnika w myśl zasady, że to urząd jest dla ludzi a nie odwrotnie.
- radni – p. Uchman zakwestionował wysokość diet radnych, w jego przekonaniu są one za wysokie i podał przykład,

= sołtysi – mówca stwierdził, że należy określić zadania dla sołtysów , bo jak do tej pory są one nijakie. Sołtys jest gospodarzem wsi i to on powinien decydować jak dana wieś ma funkcjonować,

- ochrona środowiska – od lat problem stanowią opryski, które zabijają pszczoły, zdaniem mówcy powinny być opracowane i wprowadzone w życie odpowiednie zasady przeprowadzania tych zabiegów, aby można zapobiegać niszczeniu tych bardzo pożytecznych owadów.

Pani Helena Strzelec – kierownik GOPS zwróciła się do radnych z prośbą o zabezpieczenie środków finansowych z przeznaczeniem na umieszczenie ubezwłasnowolnionego podopiecznego w Domu Pomocy Społecznej zgodnie z postanowieniem Sądu.

Radny Janusz Skupień poruszył temat dotyczący stacji paliw w Rokietnicy pytając, jak nadzień dzisiejszy ta sprawa wygląda.

Odpowiedzi udzielił **Wójt Gminy**, który przypomniał, że sprawa dotychczasowej stacji paliw stoi w martwym punkcie, gdyż nie żyje jej właściciel i prowadzone jest postępowanie spadkowe, które z całą pewnością potrwa jeszcze dłuższy czas.

Natomiast toczy się postępowanie administracyjne w związku z zamiarem budowy stacji paliw w Rokietnicy przez p. Niemczyckiego jest więc nadzieja, że stacja w Rokietnicy będzie.

Pan Piotr Kuźma – radny z Tuligłów zaprosił Wójta, radnych i sołtysów, a za ich pośrednictwem mieszkańców gminy na „Piknik Rodzinny” do Tuligłów, który odbędzie się w dniu 29 czerwca br.

Ad. 19. Zakończenie obrad sesji.

W związku ze zrealizowanym w całości porządkiem obrad, Przewodniczący Rady o godz. 11³⁰ zamknął obrady VIII zwyczajnej sesji Rady Gminy Rokietnica.

Protokołowała;
Marta Kowalska

Przewodniczący
Rady Gminy Rokietnica

mgr inż. Edward Jakubas